
Contacto

Teléfono 941163005
Correo Electrónico ayto@aldeanuevadeebro.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26559) Aldeanueva de Ebro España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 192/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2020 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Aldeanueva de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aldeanuevadeebro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3f4AKA1HtdsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición directa de solar en Calle Diezma núm. 26

Valor estimado del contrato 10.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.620 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/07/2020 al 31/07/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Ver Resolución de Adjudicación de 13 de Julio de 2020

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA CARMEN RUIZ VIRTO
NIF 72770432L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.aldeanuevadeebro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3f4AKA1HtdsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5623b88a-c6e9-44e9-8e3e-c36c2ef704ee


Precio de la oferta más baja 10.620 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.620 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.620 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.620 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Resolución de Adjudicación de 13 de julio de 2020
Fecha del Acuerdo 13/07/2020
Plazo de Formalización Del 14/07/2020 al 04/08/2020

Observaciones: La formalización se producirá ante notario el día que se cite al efecto

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/07/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/07/2020 a las 15:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el Ayuntamiento Plaza de España, 1, en horario de atención al público, en
el plazo de 15 días contados a partir del día siguiente a la recepción de la invitación.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 22/06/2020 a las 00:00
Observaciones: El plazo para el envio de las invitaciones será el 22 de junio de 2020.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 07/07/2020 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento de Aldeanueva de Ebro

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(26599) Aldeanueva de Ebro España

Apertura de la oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 21/07/2020 a las 13:00 horas
La apertura de la oferta se efectuará en el plazo
máximo de 10 días contados desde la fecha de
finalización del plazo para presentarla

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10620Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hj2ArzjV0wyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005454954 |  2020-099915 | Wed, 15 Jul 2020 10:20:24:007 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144139619304847133619998731166983071381 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hj2ArzjV0wyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

